


98/2013

Faktúra FV 130079

 <p>Dodávateľ: Mária Holečková M - EFEKT 95301 Zlaté Moravce 1 Slovenská republika Šoltésovej 12</p> <p>IČO: 14042690 DIČ: 1020411128 IČ DPH: SK1020411128 Živnostenské oprávnenie číslo 407-908</p> <p>Tel.: 037/6423577 E-mail: holeckova.m@gmail.com Fax: 037/6423577 WWW:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 37865111 DIČ: IČ DPH: Tel.: 037/6422538 Fax: E-mail:</p>
	<p>Poštová adresa:</p> <p>ZÁKLADNÁ ŠKOLA Robotnícka 25 95301 Zlaté Moravce 1 Slovenská republika</p>
<p>Účet: 2924865337/1100 VS: 130079 IBAN: SK071100000002924865337 KS: 0008 Banka: Tatra banka SWIFT: TATRSKBX</p>	<p>Sídlo firmy:</p> <p>ZÁKLADNÁ ŠKOLA Robotnícka 25 95301 Zlaté Moravce 1 Slovenská republika</p>
<p>Dátum dodania/ppz: 30.08.2013 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 30.08.2013 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 13.09.2013 Objednávka: 1/300018 Zákazka: Číslo dod. listu: VPF1131081 Stredisko:</p>	

Faktúrujeme Vám za tovar dodaný podľa priloženého dodacieho listu:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zfava			
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	5186	Krieda/100ks školská, biela	5,000	Sad	2,6600	13,30	20	3,1913	15,96	3,0
2.	6720	Krieda farebná/12 ks, školská	12,000	SPR	1,0908	13,09	20	1,3095	15,71	3,0
3.	6482	Zošívacia MAPED Universal Metal 24-26/6	1,000	KS	3,5000	3,50	20	4,2001	4,20	3,0
4.	9904	Obal na doklady PP	300,000	KS	0,0323	9,70	20	0,0388	11,64	3,0
5.	4057	Spony 452-27,5/16	2,000	BAL	0,2600	0,52	20	0,3104	0,62	3,0
6.	4067	Spony 462-32/16	2,000	BAL	0,2500	0,50	20	0,3007	0,60	3,0
7.	3724	Spony na spisy 75mm/25ks KOH	1,000	KR	0,4800	0,48	20	0,5723	0,57	3,0
8.	2679	Spony listové/25ks, 75mm	1,000	SR	0,6900	0,69	20	0,8342	0,83	3,0
9.	1401	Spony na spisy 50mm, 50 ks	2,000	KR	0,3400	0,68	20	0,4074	0,81	3,0
10.	6361	Spony 24/6-2000ks	2,000	KS	0,4550	0,91	20	0,5432	1,09	3,0
11.	4876	Bloček samolep. Stik'n/Hopax 76x76mm	2,000	KS	0,3800	0,76	20	0,4559	0,91	3,0
12.	3856	Kniha príchodov a odchodov 100Lst	1,000	KS	3,2000	3,20	20	3,8412	3,84	3,0
13.	2006	Tlačivo	10,000	KS	0,0480	0,48	20	0,0582	0,58	3,0
14.	2222	Dvojhárok - Papier A3	20,000	KS	0,0405	0,81	20	0,0485	0,97	3,0
15.	7362	Priepustka A7	2,000	BI	0,3250	0,65	20	0,3880	0,78	3,0
16.	1070	Fix	8,000	KS	0,5663	4,53	20	0,6790	5,43	3,0
17.	2125	Dovolenka - tlačivo	2,000	BI	0,5100	1,02	20	0,6111	1,22	3,0
18.	725	Rýchloviazač A4 s eurodier. PP 1ks	20,000	KS	0,2020	4,04	20	0,2425	4,85	3,0
19.	5165	Obal A4 PP na patent Summer Flower	4,000	KS	0,8075	3,23	20	0,9700	3,88	3,0
20.	2577	Obálka C6/100ks samolepiaca	1,000	Bal	1,2900	1,29	20	1,5520	1,55	3,0
21.	714	Rýchloviazač RZC A4 EKO	21,000	KS	0,1133	2,38	20	0,1358	2,85	3,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	65,74	13,15	78,89
DPH 10%			
DPH 0%			

Zfava celkom: 2,46 EUR

K úhrade 78,89 EUR

Slovom: Sedemdesiatosem 89/100 EUR

Ďakujeme za Váš nákup.